投标函
致：             （招标人全称）

（一）根据已收到的《东南大学南通海洋高等研究院2025-2028年度专利服务承包商储备库项目》招标文件，遵照《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，经研究上述招标文件的投标须知、合同条款及其他有关文件后，我方愿以总价人民币大写            （￥：     元。其中发明专利申请代理费、实质审查代理费费￥：    元，实用新型专利申请代理费￥：     元，优先审查代理费￥：     元， 外观设计专利申请代理费￥：     元，快速预审专利代理费￥：     元）并按合同条款的条件要求完成本项目。
（二）如果我方中标，我方将按照规定缴纳履约保证金。

（三）除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

（四）我单位充分理解本项目实施时间的实际情况，确认本招标文件确定的投标截止、开标时间不影响我单位正常的投标报价。

（五）如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）我方承诺在合同约定的期限内完成全部合同内容。

（十）我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

电话：

日期：        年    月    日